

## INFORMACJA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH W 2017 ROKU

W 2017 roku złożonych zostało siedem petycji, w tym pięć petycji od tego samego podmiotu.

- Petycja złożona 9 lutego 2017 r. Wnioskowano o publikację w całości złożonego wniosku o udostępnienie informacji publicznej na stronie internetowej lub w Biuletynie Informacji Publicznej.

Sposób załatwienia petycji. Wniosek został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej 14 lutego 2017 r.

- Petycja złożona 9 maja 2017 r. Wnoszono o rozpatrzenie możliwości powiększenia majątku lokalnej społeczności o wykonanie i finansowanie przez osobę trzecią – firmę komercyjną – Rodzinne Miejsce Zabaw – Podwórko dla Talentów NIVEA. Warunkiem przystąpienia do konkursu było dysponowanie terenem pod zabudowę nie mniejszym niż 400 m<sup>2</sup>. Dodatkowo wnoszono o przekazanie petycji do szkół podstawowych z potwierdzeniem, że wniosek został przekazany.

Sposób załatwienia petycji. Poinformowano wnioskodawcę, że gmina nie dysponuje terenem pod zabudowę nie mniejszym niż 400 m<sup>2</sup>. Wniosek przekazano do Samorządowego Centrum Obsługi Placówek Oświatowych. Otrzymało zapewnienie, że materiały przekazano wszystkim dyrektorom placówek oświatowych na terenie Gminy Strzelce Krajeńskie, obsługiwanych przez SCOPO.

- Petycja złożona 7 czerwca 2017 r. Wnoszono zamieszczenie na stałe w oficjalnym serwisie [www.gminy.bajeru.mokro.porady](http://www.gminy.bajeru.mokro.porady) – w zawsze widocznym miejscu wraz z linkiem do odnośnego serwisu [www.mikroporady.pl](http://www.mikroporady.pl)

Sposób załatwienia petycji. Nie wyrażono zgody na zamieszczanie tego typu informacji na stronie [www.strzelce.pl](http://www.strzelce.pl). Poinformowano, że umieszczenie zakładki na naszej stronie

www, nakłada na nas odpowiedzialność za zamieszczane w odnośniku informacje, których nie będziemy w stanie potwierdzić. Poza tym, w Biuletynie Informacji Publicznej zamieszczone są szczegółowe informacje dotyczące rozpoczynania i prowadzenia działalności gospodarczej. Podany jest także link do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, którą prowadzi Ministerstwo Rozwoju, zamieszczając informacje przydatne przedsiębiorcom zamierzającym założyć firmę, a także tym, którzy już prowadzą działalność gospodarczą. Bieżące informacje dla przedsiębiorców zamieszczane są także na oficjalnej stronie [www.strzelce.pl](http://www.strzelce.pl), w serwisie społecznościowym Facebook i na portalu Nasze Strzelce.

- Petycja złożona 28 czerwca 2017 r. Wnoszono o opublikowanie na oficjalnej stronie internetowej gminy baner dotyczący zbliżającej się konferencji związanej z problematyką zapobiegania uciążliwości zapachowej i o potwierdzenie otrzymania wniosku.

Sposób załatwienia petycji. Baner dotyczący zbliżającej się z problematyką zapobiegania uciążliwości zapachowej umieszczono na oficjalnej stronie internetowej gminy. Przesłano potwierdzenie przyjęcia wniosku.

- Petycja złożona 12 lipca 2017 r. Wnoszono o utworzenie w oficjalnym serwisie internetowym zakładki „wiarygodna firma” z linkiem do mechanizmu wskazującego zweryfikowanie lokalnej firmy oraz zaopatrzenie rzeczowego bajeru w odnośnik [URL:http://wiarygodna-firma.com.pl](http://wiarygodna-firma.com.pl) oraz o potwierdzenie otrzymania wniosku.

Sposób załatwienia petycji. Nie wyrażono zgodę na zamieszczanie tego typu informacji. Poinformowano, że weryfikację o przedsiębiorstwach można dokonać w Bazie Centralnej Ewidencji Działalności Gospodarczej, a promocja lokalnej przedsiębiorczości odbywa się poprzez wspólne działania przy organizacji imprez sportowych, kulturalnych i rozrywkowych, sponsorowanych przez przedsiębiorców naszej gminy. Przesłano potwierdzenie przyjęcia wniosku.

- Petycja wpłynęła 29 listopada 2017 r. Wnoszono o wprowadzenie na mapach: ograniczeń prędkości, numeru drogi, granicy osiedla, sołectwa, dzielnicy i miejscowości wraz z działkami geodezyjnymi.

Sposób załatwienia petycji. Poinformowano wnioskodawcę, że wydawane przez Urząd mapy mają charakter map turystycznych i nie są mapami samochodowymi ani

geodezyjnymi. Zawierają informacje o walorach i urządzeniach infrastruktury turystycznej gminy dla potrzeb uprawiania różnych form ruchu turystycznego i pogładowej orientacji w terenie. Proponowane do wprowadzenia elementy nie są niezbędne dla turysty i w istotny sposób ograniczyłyby czytelność mapy.

- Petycja złożona 17 grudnia 2017 r. Wnoszono o zamieszczenie dwóch projektów uchwał antysmogowych województwa lubuskiego w Biuletynie Informacji Publicznej wraz z przesłanym listem, wezwaniem mieszkańców i podmioty zainteresowane do składania uwag, wniosków, opinii itp. oraz przekazania zebranych uwag, wniosków, opinii do autora petycji.

Sposób załatwienia petycji. Wyjaśniono autorowi petycji, że podstawą do przeprowadzenia konsultacji społecznych do projektów uchwał województwa lubuskiego są przepisy ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami określa uchwała sejmiku województwa. Rada Miejska w Strzelcach Krajeńskich nie jest upoważniona do uzyskiwania opinii, stanowisk i wniosków do projektów uchwał, które nie są procedowane przez radę.

Odpowiedzi na wszystkie przesłane petycje udzielono w ustawowym terminie.

BURMISTRZ  
  
Mateusz Feder